§. 4. ὁ δῆμος ὁ τῶν Ἀθηναίων. Quum in prima quam tractavimus verborum constructione genus ad speciem vocari, in altera vero genus ipsum alteri generi oppositum esse appareret, tertia denique genitivi cum nomine suo conjunctio alterius verborum ordinis esset inversio sive trajectio, hic quartus de quo nunc agendum est locus simplicem habet explicatum. Hic enim neque duo inter se excipiunt genera neque genus ad partem redit, sed notio aliqua ponitur per se ipsa satis nota, quae non indigeat ulla latiore explicatione. Nexus enim sententiarum ita est comparatus, ut si scriptor ὁ δῆμος ponit, nemo ignoret, significari Atheniensium populum. Scriptor tamen ut omnem effugeret obscuritatis suspicionem, addito genitivo rem ipsam planius etiam sibi definiendam describendamque putavit. Ad idem redit, quod Apollonius συντ. 1, 40. ait: τῶν δύο ἀριθμῶν δύο ἀναρόδας δηλούντων. Exempla hujus constructionis rariora leguntur: ἀναβάς δὲ στρατιᾶ Ἀθηναίων τῶν ἀπὸ τῶν νεῶν καὶ τῶν ξυμμάχων 2, 69, 1. 2, 102, 1. nulli alii aderant Athenienses praeter illas copias. De his igitur solis sermo esse potest nec quisquam

verba τῶν ἀπὸ τῶν νεῶν, si omissa essent, desideraret. Posuit scriptor per abundantiam quandam. ἐγένετο δὲ ή ἀρχή ή Ὁδροσῶν 2, 97, 1. In iis, quae praecedunt de Odrysis quaedam enarrantur, ita ut hoc loco imperium illud de quo agitur unum Odrysarum poterat esse. Nec aliter res comparata est in his: οἱ ἵππης οἱ τῶν Βοιωτῶν 4, 72, 2. τὸν πλοῖον τῶν ὀλκάδων τῶν — Φοινικῆς τῆς ἐκεῦθεν ἡπείρου 2, 69, 1. Ubi Phoenice sita esset, in vulgus notum erat. ἐν τῇ γῇ τῇ Ἀθηναίων 2, 57, 1, ἐν τῇ γῇ τῇ Ἀττικῇ 2, 57, 1. in unserem Lande. Appositio aliis verbis a substantivo sejungitur: Κερκυραῖον ἄμα παραπλέοντας τῶν ἐν τῇ πόλει ἐπιμεληθῆναι 4, 2, 2. τὸ γὰρ ἔθνος μέγα μὲν εἶναι τὸ τῶν Αἰτωλῶν 2, 94, 4. ἀπὸ τῆς πόλεως βοηθήσας τῆς Ἀμπρακιωτῶν 3, 113, 2.

§. 5. Eadem genitivorum cum nomine suo conjunctionis genera, de quibus disputavimus, inveniuntur etiam, quum genitivus ex nomine pendet, quod ipsum rursus ex praepositione aptum est: ἐν τῷ τῶν Ἀθηναίων δήμῳ, ἐν τῷ δήμῳ τῶν Ἀθ., ἐν τῶν Ἀθηναίων τῷ δήμῳ, ἐν τῷ δήμῳ τῷ τῶν Ἀθ. Huc accedit quinta quaedam constructio, qua genitivus ante praepositionem praeripitur. Veluti τῶν Ἀθηναίων ἐν τῷ δήμῳ. De singulis breviter erit explicandum.

1. μετὰ τὴν τῶν τυράννων κατάλυσιν 1, 18, 3. animo obversatur quae deinceps secuta est liberae reipublicae forma. In genitivo igitur inest oppositio: μετὰ τὴν Λέσβου ἄλωσιν 3, 51, 1. μετὰ τὴν Μήδων ἀνακώρησιν 1, 95, 5. μετὰ τὴν Σικελιωτῶν διολογίαν 5, 5, 1. μετὰ τὴν τοῦ Πλημμυρίου ἄλωσιν 7, 32, 1. διὰ τὸ Ἀθηναίων ἔχθος 2, 11, 2. κατὰ τὸ Ἀθηναίων διάφορον 2, 27, 2, 3, 54, 1, 4, 79, 2. et cum praepositione πρός 6, 62, 1.